

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**  
 Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995  
 C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON



Cumpărător: .....  
 (denumire, formă juridică)

Nr.ord.r .....  
 C.I.F.: .....  
 Sediul: .....  
 Județul: .....  
 Contul: .....  
 Banca: .....

# FACTURĂ

Nr. facturii: .....  
 Data(ziua, luna, anul): 16/07/2020  
 Nr. aviz însoțire a mărfii: .....  
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. ....% %

pag. 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
750	10 CHINSA CU GASE GALBENA 3 T 10 N	BUC	2.000	102.6800	205.36	39.92
860	ROZII95 POLIZOR UNGHITULAR 230 MM 2200W GMS22 230JH BOSCH Incl. Timbru verde: 3.36 lei	BUC	1.000	478.1500	478.15	90.85
230	600096 DISC TALERE INOX 230X2.0 MM EXPERT BL SCH	BUC	100.000	5.8548	585.48	111.24
780	03 SPRAY LUBRIFIANT HG 40 SMARTSTRAN 450 ML	BUC	1.000	26.3700	26.37	5.01
741	SCARA ALUMINIU 3 TRONSOANE 41 TREPTE 6.92	BUC	2.000	606.0600	1.212.12	230.30
374	0018 CUTTER METALIC LAMA 19 MM BLISTER STAH CY PDDND	BUC	1.000	18.1900	18.19	3.46
601	17 BARBO 5 30 COADA LEHR 318 UNITAR	BUC	1.000	127.2200	127.22	24.12
031	200 CIOCAN FACATUS 2000 G NAPER LEHR CROWN RH	BUC	2.000	32.7850	65.57	12.46
615	00 GENERATOR CURENT 230V 5.5 KVA GMS000 ENER GD	BUC	1.000	1.520.3900	1.520.39	288.92
801	11 SET 12 CHEI INCLINARE COTITE 6X32 MM BGS	BUC	1.000	114.8500	114.85	21.82
600	56 CHEIE INCLINARE 32X36 MM COTITA 100/1 UNID RH	BUC	1.000	69.6600	69.66	13.24
600	57 CHEIE INCLINARE 36X41 MM COTITA 100/1 UNID RH	BUC	1.000	61.9000	61.90	11.76

SC ALGORITHM RESIDENTIAL 93 SRL  
 INTRARE Nr. 369X  
 Zile 21 Luna 07 Anul 2020

DEPOZITRUZ  
 Sold total: 71.960.88  
 GP la 30 zile Data Scadenței: 16/07/2020